
 
В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 

об’єднаної територіальної громади 
Калуського району Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 31.03.2021 року   № 18                                                   с.Верхня 
 

Про встановлення вартості окремих 

платних послуг,із змінами що надаються  
закладами культури Верхнянської сільської ради ОТГ 

 

Розглянувши пропозиції завідувача сектору з питань  культури, релігій 
та туризму Верхнянської сільської ради ОТГ, враховуючи збільшення видатків 
на утримання закладів культури , що знаходяться  на  території сіл громади , 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12.12.2011р. № 1271 
«Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 
закладами культури і мистецтв, заснованими на державній та комунальній 
формі власності», керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Верхнянська сільська рада  ОТГ  

                                       в и р і ш и л а: 
1.Внести зміни до  вартості окремих платних послуг, що надаються закладами  
культури , які підпорядковані сектору з питань культури, релігій  та туризму 
Верхнянської сільської ради ОТГ в наступних розмірах, а саме: 

-вхідна плата на тематичні концерти, дискотеки, вистави та вечори 
відпочинку, майстер-класи тощо (на 1 особу): для дітей дошкільного та 
шкільного віку – 15 грн., для молоді та дорослих – 25 грн.; 

- вхідна плата на танці та  вечори  відпочинку з живою  музикою  
 ( на 1 особу) -50 грн. 
 

2. Відповідальність за організацію роботи закладів культури щодо надання 
платних послуг населенню покласти на завідувача сектору з питань культури 
,релігій та туризму Стратієнка І.І. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  сільського 
голови Верхнянської сільської ради ОТГ Олексина О.В. 

  

  Сільський голова                                Михайло Маліборський 



 


